РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

кСоюз ПрофессионаJIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар (10) мая2017г.

Рассмотрев вопрос повесТки дня заседания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
по 1 вопросу повестки дня <о приеме новых членов в Срод (спс Юр> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
б езопасность объектов капит€IJIьного строительства)) :

1.1. Принять ооо <СК Стройиндустрия ГЭС> (инн 2з|\10з130) в члены сроА(СПС ЮР) и выдатЬ свидетеЛьствО о допусКе к заявЛенныМ 80 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Pell,teHue прuняmо еduноеласно.
1.2. Принять ооо (РЭС) (ИFIН 2з2022466О) в члены СРоА
выдать свидетельство о допуске к заявленным 247 видам работ,
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решенuе прuняmо еduноzлас

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

(СПС ЮР) и
оказывающим